
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/246/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu gminnych placów zabaw 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Regulamin gminnych placów zabaw w Bielawie" w następującym brzmieniu: 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH  

WŁASNOŚĆ GMINY BIELAWA 

1. Plac zabaw jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku dzieci 

i młodzieży. 

2. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

3. Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 13. 

4. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw tylko pod opieką rodziców lub opiekunów.  

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem, a z uwagi  

na bezpieczeństwo bawiących się dzieci, należy przestrzegać następujących reguł:  

1) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, wrotkach, rolkach itp., 

2) zabronione jest wchodzenie na jakiekolwiek elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, które nie służą 
do siadania lub stania, co szczególnie dotyczy huśtawek, przeplotni, bramek, dachów domków i innych 

urządzeń zabawowych i rekreacyjnych oraz ogrodzeń, 

3) zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek i karuzel przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu, 

4) zabronione jest przebywanie w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek, 

5) zabronione jest rozsypywanie piasku poza piaskownicą oraz obsypywanie piaskiem siebie i  innych dzieci. 

6) zabronione jest korzystanie z urządzeń w czasie deszczu, opadów śniegu, silnych mrozów, oblodzenia, 

braku widoczności oraz innych przypadkach zagrożenia życia i zdrowia (np. awarii urządzeń). 

6. W czasie wykonywania prac pielęgnacyjnych/konserwacyjnych zarządca może zabronić korzystania 

z placu zabaw poprzez wywieszenie w widocznym miejscu na terenie placu zabaw odpowiedniej informacji. 

7. Korzystanie z placu zabaw odbywać się może w godzinach od 8.00 do 21.00. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Bielawy nr XXII/165/08 z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu gminnych placów zabaw.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2020 r.

Poz. 4163



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4163


		2020-07-07T11:45:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




